
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
.G. FALCONE _ P. BORSELLINO"

SCUOLA: dell'infanzia - primaria - secondaria di 10 grado
via Corrado Alvaro, 2 - 89040 CAULONIA (RC) -TeL.0964182039

c.M. RCrC826001 C.F. 90011460806
Email: rcic826001@istruzione.it P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it

Prot. n. 5586i819 CAULONIA I4III12016

ALL'ALBO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

AL RESPONSABILE DEL PLESSO INFANZIA SAN VITO

AI DOCENTI DEL CONSIGLIO DELLA CLASSE PRIMA
PRIMARIA CAPOLUOGO

AI GENITORI DELL' ALUNNA CHIERA ILARIA

OGGETTO: Reinserimento alunna in sezione di scuola dell'Infanzia

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA f istanza presentata dai genitori dell'Alunna CHIERA Ilaria;
VISTA la certiftcazione medica presentata a corredo della suddettaistanza;
CONSIDERATO che per l'alunna è. stata richiesta l'iscrizione alla classe Prima awalendosi della
nonna sull'anticipo scolastico;
VISTA la scheda informativa rilasciata dalle insegnanti di sezione della scuola delf infanzia a
conclusione dell'anno scol. 201 5/1 6;
SENTITE le docenti della classe prima Plesso Primaria Capoluogo, presso cui l'alunna risulta
iscritta per il corrente a.s.;
VALUTATI come fondati i motivi addotti dai Genitori;
RITENUTO condivisibile il parere espresso dalla Pediatra dell'alunna;

DISPONE

che l'alunna CHIERA Ilaria, già iscritta per il corrente a.s. alla classe Prima Capoluogo, venga
reinserita nella sezione di scuola dell'Infanzia del Plesso §an Vito, presso la quale l'alunna ha
frequentato le lezioni durante il decorso anno scolastico.
La presente disposizione ha effetto immediato. ,.':

l:",:' ,'.' .:

LA DIRIGENTE SCOLASTICA' "WY-ry'*"


